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NE bazE t€ nenit l3 dhe 58 shkronja b, d dhe g te Ligjit nr.03lL-040, p6r Veteqeverisje
Lokale (GazetaZyrtare e Republik€s sE Kosovds,nr.28/2008) nenit 5l te StatutiitE KomunEs sE

Prizrenit nr. 0l/01l-5643 te datEs 15.10.2008, pas kerkeses sE Drejtoris€ s6 Turizmit dhe
Zhvillimit Ekonomik, kryetari i Komun€s, merr k€te:

VENDIM
PEr formimin e Komisionit

Formohet dhe emerohet Komisioni per shqyrtimin dhe vler€simin e ankesave t€ ardhur
nga aplikant6t te cil6t kane aplikuar nE bazE t€ thirrjes p€r projektin: "sht6pizat e
Drurit-Dimri Kulturor", konform thirrjes publike 12-332-147499, datl 07.11.2024.
An€tar€ te ketij Komisioni em€rohen:

\*lflfu*", 2-;!1*2\

l.l. Vetan Xhemaj,
1.2. Blerim nuLu:, .....
1.3. AgnesaThaqi,.....
1.4. Halil Lika,.

kryesues,
.anEtar.

.an€tare,

.anetar rezerv€.

2. Detyrat dhe pErgiegj€sit€ e Komisionit nga pika I e ketij Vendimijan€: te shqyrtoj,
vler€soj dhe vendos p€r tE gjitha ankesat e ardhura nga aplikant€t t€ cilet kane aplikuar
ne baze te thirrjes p€r projektin: "shtepizat e Drurit-Dimri Kulturor", konform thirrjes
publike 12-332-147499, dat6 07.11.2024, dhe t€ njejtit nuk jane shpallur fitues nga
ana e Komisionit qE ka b€rE vleresimin dhe shqyrtimin e aplikacioneve konform
thirrjes sE lartcekur.

3. K6shill€ Juridike: KundEr k€tij Vendimi, pala e pakenaqur ka tC drejt6 ankese nE

K€shillin e Pavarur Mbik€qyr€s nE ShErbimin Civil, nE afat prej 30 ditesh nga dita e
pranimit te ketij vendimi.

4. Obligohet Drejtoria e Turizmit dhe Zhvillimit Ekonomik dhe Komisioni i lartcekur
p6r zbatimin e k€tij vendimi.

5. Ky Vendim hyn ne fuqi qE nga dita e n6nshkrimit te tij.
Kryetari iKomun€s
Shaqir Totaj

- Drejtorise sE Turizmit dhe Zhvillimit Ekonomik,
- Komisionit t€ lartcekur,
- ArkivEs s€ Kryetarit.
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